
Nadleśnictwo „Śnieżka” ul. Leśna 4A,  58-530 Kowary
tel.: +48 75 718-22-12, fax: +48 75 718-25-23, e-mail: sniezka@wroclaw.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo „Śnieżka”

Sprawę prowadzi:Danuta Woźniak  Specjalista ds. Zamówień Publicznych - tel.CISCO: 75 718 22 12 do 14 wew.677

Kowary, 09.06.2025r.

Zn. spr.:SA.270.2.32.2025 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający tj. Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo „Śnieżka” zawiadamia, iż w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwota 

130 000 złotych, na zadanie pn. „Wykonanie przeglądów budowlanych obiektów 

Nadleśnictwa „Śnieżka”, część nr 2 „Świadczenie usługi w zakresie rocznych 

przeglądów budowlanych mostów i obiektów hydrotechnicznych”, wybrana została 

najkorzystniejsza oferta Wykonawcy:

Lehmann + Partner Polska Sp. z o. o., 62-500 Konin, ul. Marii Dąbrowskiej 
nr 8. Cena oferty 32.595,00 zł brutto.

Oferta w/w wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego określone w zaproszeniu, zawiera najniższą cenę 

i otrzymała najwyższą liczbę punktów w określonych przez zamawiającego 

kryteriach oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, cena oferty nie przekracza środków zabezpieczonych przez 

zamawiającego na realizację zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w postępowaniu na część nr 2 brali 

udział następujący Wykonawcy:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów według 
kryterium cena  

1. PONTAR Sp. z o. o., 58-500 Jelenia Góra, ul. 
Kasprowicza 2

Oferta odrzucona nie 
podlega punktacji

2. Lider IMS Jan Synoradzki
62-100 Wągrowiec, ul. Wiosenna 21

55,47 pkt



str. 2

3. Lehmann + Partner Polska Sp. Z o. o.
62-500 Konin, ul. Marii Dąbrowskiej 8

100 pkt

Z poważaniem,

Nadleśniczy             
Nadleśnictwa „Śnieżka”

Anna Kostrz

podpisano elektronicznie


		2025-06-09T07:49:57+0000
	Anna Monika Kostrz




